



SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2 IM. DR JANA BIZIELA W BYDGOSZCZY

85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75

Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia

Tel. 52/36-55-296, 52/36-55-352, 52/36-55-495, 52/36-55-521

ISO 27001: 2005

ISO 9001: 2008

ISO 14001: 2004

PN-N18001:2004



**SZPITAL
AKREDYTOWANY**



Fax. 52/36-55-752

NZZ/55/P/16

Bydgoszcz, dnia 29.08.2016 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę drobnego i jednorazowego sprzętu medycznego, nr sprawy NZZ/55/P/16.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

Działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) w związku z pytaniami zadanymi w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w w/w sprawie, Zamawiający udziela odpowiedzi/wyjaśnienia:

Zapytanie 1 – dotyczy grupy 7

Prosimy o sprecyzowanie czy sondy mają się cechować długością ok.100cm, tak jak obecnie stosowane?

Odpowiedź

Długość oferowanej sondy powinna wynosić 100 cm z tolerancją +/- 5 cm.

Zapytanie 2 – dotyczy grupy 7

Prosimy o sprecyzowanie czy sonda, tak jak obecnie stosowane, ma być trójdrożna z dwoma balonami i balonami pilotowymi wykonanymi z mieszaniny silikonu i lateksu?

Odpowiedź

Oferowana sonda powinna być trójdrożna z dwoma balonami (żołądkowym i przełykowym) oraz balonami pilotowymi wykonanymi z mieszaniny silikonu i lateksu.

Zapytanie 3 – dotyczy grupy 7

Prosimy o sprecyzowanie czy sonda, tak jak obecnie stosowane, ma być wykonana z gumy?

Odpowiedź

Oferowana sonda powinna być wykonana z miękkiej gumy.

Zamawiający